Registre-se. Autu^se. r>r\r\i
Sala das Sessões 0^/0^/_^0^

(Rubrica do Presidente) .

Cachiopiro

Data: Número;

04 / 04 01 1364/2001

DL

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 19 2001

PERÍODO: 2001 A 2002

PRESIDENTE: JUABEZ TaVAHBS MA.TTA VTCE-PRESTDENTE: ZAaOTgQ
' RFrRETÁPTO- AT.TinrÃEmRE BASTOS ROmiG-TIBS 2° SECRETÁRIO: MAB005 SAllES OOEUIO

>
ASSUNTO"

PROJETO PE EESOIUÇSO m 19 / 2001

INICIATIVA:

MESA DIRETORA

HISTÓRICO:

CONCEDE MEDALHA DO MÉRITO LEG-ISLATI70

» SR. SEDASTlJto OLIVEIRAWDRADE "

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário
□ Obras e Serviços Piíblicos
□ Satide, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e.Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: / /

/ /P DISCUSSÃO:

2" DISCUSSÃO: 'Í^ I O Ó / O'A.
APROVADO POR:

IZZIH UNANIMIDADE Q] ABSTENÇÃO
PRESIDENTE;

REJEITADO POR:

g UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃOX

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver.:

-

/ / Ver.:

/ / Ver.:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE [][] ABSTENÇÃO
DDCQiriCMn:?.

r

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ^V3

PROJETO DE RESOLUÇÃO N\
PROJETO DE RESOLUÇÃO

NUMERO PROPRIO=.

PROTOCOLO GERAL.

DATA PROTOCOLO..

1P/2001

1364/2001

O4/O4/2001

CONCEDE MEDALHA DE MÉRITO

LEGISLATIVO

'v.w <>*. , Aíe
cli

Art. 1° - Fica concedida ao Sr.- .
nos termos da Resolução n°. 21, de 10 de novembro de 1987, a Medalha de
"Mérito Legislativo".

Art. 2° - A presente honraria será entregue durante os
trabalhos da Sessão Solene dessa Casa, por ocasião dos festejos da cidade.

Art. 3" - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições contrárias. ^ p p v A D O

1 UHAHhálOADE
JUSTIFICATIVA:

Requerimento n°. 331/2001

„  ABSTÊNAuJ

SESSÃO

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 03 de abril de 2001.

Residente
A

ALEXANDRE BASTOS RODJfâÉUES
Primeiro Secretário

ÍRÁS
Vice - Presidente

C LLES

o Seci

O

RUA BARÃO DO ITAPEMIRIM. 05 - EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 4TI - CEP BSSGG-IIG
TEL/PABX; CBT: 521-5B2S - FAX: [27] 521-5753 - CACHOEIRO CE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

E-MAIL: camara.cdi@terra.com.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°.
PROJETO DE RESOLUÇÃO

NUMERO PROPRIO..

PROTOCOLO GERAL.

dkta protocolo..

19/2001

13Ó4/2001

04/04/2001

CONCEDE MEDALHA DE MÉRITO
LEGISLATIVO

Art. I" - Fica concedida ao Sr.

nos termos da Resolução n°. 21, de 10 de novembro de 1987, a MedaUia de
"Mérito Legislativo".

AiL 2° - A presente honraria será entregue durante os
trabalhos da Sessão Solene dessa Casa, por ocasião dos festejos da cidade.

Art. 3° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
pubhcação, revogadas as disposições contrárias.

JUSTIFICATIVA:

Requerimento n°. 331/2001

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 03 de abril de 2001.

JUAREZ TAVARES MATA

Presidente

RAS^AGOTTO
Vice - Presidente

ALEXANDRE BASTOS RO

Primeiro Secretário

GUES MARCOS SALLES COELHO

Segundo Secretário

RUA BARÃO DO ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 2S3GO-11G
TEL/PABX: [27] 521-5B22 - FAX: [27] 521-5753 - GAGHOEIRO CE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

E-MAIL: oamara.cdl@terra.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

REQUERIMENTO N°

REQUfcRIMENTOS Dt VEREADORES
numero PROPRIO^í 331/2001
rKU!uuOLO GERAL»; 1340/2001
DATA PROTOCOLO.»; 03/04/200Í

T

O vereador infra-assinado, com assento nesta Casa,
eleito pela legenda do PSDB, no uso de snas atribuições regnnentais, vêm
perante V.Ex®. requerer o seguinte:

Que seja concedido ao Sr. Gilson Oliveira Andrade a honraria de

Medalha de "Mérito Legislativo".

Nestes Termos.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2001.

^ c o

Z/TAV iEsivíÂTA--f

Vereador PSDB

f

RUA BARÃO OO ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP SS3CO-11D
TEL/PABX: [22] 521-5B22 - FAX: [27] 521-5753 - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

E-MAIL: camara.cdiOfcerna.cam.br

JUNTADAS:

1- .

2- .

3- .

4- .

5- .

6- .

7- .

8- .

9-

10-,

11-

12-

13-

14-

15-

16-

17-,

18-

19-

20-

0 S 07 oi .
-  nz/MJCuJlu^